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Mieszkańcy Radomic oraz sąsiadujących okolic bawili się na pikniku rodzinnym w Radomicach.
Piknik pod hasłem „Żegnamy lato 2012” zorganizowano w ostatnią sobotę sierpnia.
Współorganizatorami byli: Urząd Gminy Lipno, GS SCh Lipno, Sołtys wsi oraz Rada Sołecka w
Radomicach, Gminna Biblioteka Publiczna i Świetlica Wiejska w Radomicach. W programie
pikniku było wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych.

      

Były różne konkursy z nagrodami: plastyczne, taneczne i sprawnościowe, strzelecki oraz
poetycki w którym w którym I-sze miejsce zajął wiersz którego treść zamieszczamy pod
artykułem. Dużo radości sprawiło dzieciom wesołe miasteczko, które było oblegane aż do
zmierzchu. Frajdą były przejażdżki na koniu i kucyku. Organizatorzy zadbali również o
poczęstunek dla uczestników pikniku w postaci grochówki, pysznych ciast, pączków, słodkich
bułek, chleba ze smalcem i ogórkiem oraz lodów.

  

O zmierzchu przy ognisku odbyło się wspólne pieczenie kiełbasek. Od początku do końca
imprezy o północy gości bawił zespół „Beata i Tomek”. Oprócz muzyki porywającej wszystkich
do tańca zespół przeprowadził mnóstwo konkursów dla dzieci. Pani Beata w przerwach w
występie malowała milusińskim piękne kolorowe tatuaże. Gościnnie ze swoim recitalem
wystąpiła Monika Witkowska.

  

Swoją umiejętnością w przeprowadzaniu konkursów z nagrodami dla dzieci i dorosłych wykazał
się prezes GS SCh w Lipnie Grzegorz Stupecki. Podczas pikniku wójt Gminy Lipno wręczył
nagrody uczestnikom turnieju sołectw Gminy Lipno. Późnym wieczorem wszyscy goście
podziwiali piękne widowisko w postaci fajerwerk.

  

Dużą pomocą dla organizatorów pikniku było rzeczowe wsparcie prywatnych sponsorów.
Organizatorzy zapewniają, ze pikniki żegnające lato i wakacje będą organizowane co roku.

  

"Władze Gminy
Wraz z Geesem
Urządziły dziś ten rwetes
Dopomogły Radomice
Goście tańczą -
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Drżą szklanice 

  

Dzisiaj Pan Wójt
Wraz z włościany
W towarzystwie rusza w tany
I jak wieść po gminie niesie
W zgodzie z ludźmi i Geesem

  

Za zabawę dziś i tu
Organizatorom - I love you!"
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